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(様式 3)

福島県選挙管理委員会 様

平成ま7年 ♭月/ 日

(政治団体名称) 物ィカムケツ絋井修捗胡に,4≒舛残TJえ涯Z哲立
と与猪/4彦P

(会計責任 旨

羞摯責任者  tW'た や幾
ゝ

(連絡先)′ ,ν歩―歩クージ←/ν
⑥

政治資金収支報告書の訂正について

平成 >あ 年 ← 月 >/日 に提出いたしました平成 ,子 年分収支報告書について、別紙のと

おり訂正いたします。

【訂正内容】

ぅ宏人y,xゼっ、9¢ p｀ぢつ者湖っ竹タ

※ 訂正に係る既提出分の収支報告書の写しに訂正を行い添付すること。
訂正は、収支報告書該当部分を二重線で見え消し訂正の上、正 しい数字を余白に記載

することとし、訂正部分には会計責任者の印を押印すること (様式の追加の場合には押

印不要)。

なお、様式 (そ の 1)の収支報告書表紙の写しを、訂正の有無にかかわらず添付する
こと。

記



(その 1)

(ふ  り  が をう       しゆうみんし,とうふくしまけんさんぎいんせんとょくだいいちしぷ

1政 治 団 体 の 名 称  自由民主党福島県参議院選挙区第一支部

収 支 報 告 書

2主 たる事務所の所在地

(アパート・マンション名)

3代 表 者 の 氏 名

4会 計 責 任 者 の 氏 名

事 務 担 当 者 の 氏 名

(姓 )

木田

(電話)  0246-27-6510

(電話 )

(電話 )

福島県いわき市小島町一丁目8-7

岩城

(名 )

光英

(姓 )

資金管理団体の指定の期間

から

まで

(※複数の期間がある場合 2つめ以降の期間)

平成25年分
開催分 )

国会議員関係政治団体の区分

日 政治資金規正法第 19条 の 7第 1項

第 1号に係る国会議員関係政治団体

□ 政治資金規正法第 19条 の 7第 1項
第 2号に係る国会議員関係政治団体

公 職 の 候 補 者 (姓)  (名 )

の  氏  名 岩城   光英
公 職 の 種 類

(現職 う候補者の別) (現職 )

公 職 の 候 補 者 (姓 ) (名 )

の氏名 (2人 目)
公 職 の 種 類

(現職。候補者の別)

公 職 の 候 補 者 (姓 ) (名 )

の氏名 (3人 目 )
公 職 の 種 類

(現職。候補者の別)

国会議員関係政治団体に関する
特例の適用期間

から

まで

(※複数の期間がある場合 2つめ以降の期間)

(姓 )

吉田

(名 )

政機

(名 )

晴康

2

政 治 団 体 の 区 分

党

部

体

政

政

政

□

日

□
党   の   支
治 資 金 団

□ 政治資金規正法第 18条 の 2第 1
規 定 に よ る 政 治 団

□ そ の 他 の 政 治 団

項

体

体

都□ そ の 他 の 政 治 団 体 の 支

2 県の区域等 同一 県 の 内

活 動 区 域 の 区 分

資金管理団体の指定の有無

有

図 無

公 職 の 種 類

(現職・侯補者の別 )

資金管理団体の届 (姓 )

出を した者の氏名

(名 )



(その 2)

1 収支の総括表

駁 支 の 状

>ク t/控ワ/ノ●P/

2,196夕 1&星

7r,(ヮ 7夢
/)

22,697,82ヱ
/P/ユ

(前 年 か ら の 繰 越 額 )

(本 年 の 収 入 額 )

収 入 総 額

支 出 総 額

翌 年 へ の 繰 越 額

2 収入項目別金額の内訳

15051
82員  数 (党費又は会費を納入した人の数)

(1)個人の負担する党費又は会費

金  額

(2)寄 附
備 考

,Z,虔
θ与°フ′ノ

与た′シ'ユ′
′
'汐

学′うθ
う′°♂つ

金 額

0

0

動

0

0

100,α

ア 寄附 (イ を除く。)の区分

(ア)個 人 か ら の 寄 附

(う ち 特 定 寄 附 )

(イ)法人その他の団体からの寄附

(ウ)政 治 団 体 か ら の 寄 附

ノJ ヽ 計  (ア)+ (イ )十  (夕 )

(寄附のうち寄附のあっせんによるもの)

イ 政 党 匿 名 寄 附

合 計  (ア 十 イ )

3



(その 7)

2.法人 。その他の団体

備   考職業 (又は代表者の氏名 )

常盤 峻士

白岩 不二男

北郷 知明

高橋 正男

川和 玄央

林 文和

加藤 守

白岩 不二男

木下 庄一

北郷 知明

鈴木 拾一

白岩 不二男

末永 英隆

松下 久雄

大越 惣一

寄附者の区分

住  所  (又は所在地)
面 末日罵 市 原 田T戻 卜港 イオ宰 原 田 1

いわき市内郷綴町沼尻 62

いわき市内郷宮町代 154-5
いわき市平上荒)fl字長尾 52-
2第一…すずヒドル 203号
いわき市好間町工業国地 3-6

いわき市平字小太郎町4-11

いわき市平泉崎字辻道 6-2
講 未日霞 常 画 BrF卜 逃 袴 虫 同 田 1

41

福島市佐倉下宇光寿院前 1-1

いわき市内郷宮町代 154-5

いわき市小島町 2-6-5
いわき市平上荒川字長尾 52-
2第一すずビル 203号
いわき市小川町下小川字広畑 1
67
いわき市内郷宮町代 154-5

いわき市平塩宇中島 111-3
いわき市小名浜南君ヶ塚町 21
-24
南 共口醸 吉 盾 田T瞑 卜沖 イオ 室 疇 田 1

41

内郷白水町長槻 2-1

(7)寄 附 の 内 訳

年 月 日

H25/1/15

H25/1/21

H25/1/25

H25/1/29

H25/1/31

H25/1/31

H25/2/14

H25/2/20

H25/1/24

H25/2/28

H25/3/5

H25/3/5

H25/3/7

H25/3/8

H25/3/11

金 額

工 V,VVV

60,000

10,000

10,000

60,000

60,000

30,000

■ V,VVV

60,000

10,000

60,000

10,000

120,000

10,000

60,000

120,000

上 V夕 VVV

120,000

寄附者の氏名 (又は名称 )

医療法人社団ときわ会

(株)不二代建設

(株)テンミールIWAKI

福島ルー ト産業 (株 )

株式会ネ土力日地和組

林サッシエ業 (株 )

協三工業 (株 )

(株)不二代建設

(有)いわき設備設計事務所

(株)テ ンミール IWAKI

(株)赤井製材所

(株)不二代建設

いわき電気工業 (株 )

(株)東明電設

(株)矢島積業所

行番号

l

2

3

4

5

6

7

8

9

1 0

1 1

l 2

l 3

1 4

l 5

16

1 7

1 8

4



(その 7)

2,法人 。その他の団体

備   考職業 (又は代表者の氏名)

吉田 一巳

岩谷 義一

北郷 知明

木町 元康

野時 裕康

白岩 不二男

齋藤 敦
左 玉

太田 和夫

佐藤 毅

大渕 利男

大川原 政昭

大橋 錦一

松原 文司

佐サ|1 藤介

白岩 不二男

北郷 知必魚、

寄附者の区分

住  所 (又は所在地)

いわき市小名浜野田字田中106

いわき市鹿島町久保宇梅田4-
1

いわき市平上荒川字長尾 52-
2第一十ず ビル 203号
いわき市植田町林内 26-5

いわき市小名浜諏訪町 11-1

いわき市内郷宮町代 154-5

いわき市平字田町 57-5

41

小名浜宇隼人 220

いわき市小名浜字中原 16-1

いわき市鹿島町下蔵持宇戸の内
70-1

川前町川前字柿木平 8

小名浜岡小名字高田3-7

いわき市小名浜字定西 157

常磐湯本町辰ノロ 1

いわき市内郷宮町代 154-5
いわき市平上荒川字長尾 52-
2第一 す ず ビル 203号
苗 未口霞 市 画 日T瞬 卜滲 イオ字 匿 日11

4■

(7)寄 附 の 内 訳

年 月 日

H25/3/11

H25/3/14

H25/3/15

H25/3/25

H25/3/29

H25/4/5

H25/4/9

H25/4/15

H25/4/15

H25/4/17

H25/4/25

H25/4/25

H25/4/25

H25/4/30

H25/5/7

H25/5/8

金 額

60,000

60,000

10,000

60,000

120,000

10,000

60,000

‐ V,VVV

120,000

60,000

60,000

120,000

60,000

120,000

120,000

10,000

20,000

‐ V,

寄附者の氏名 (又は名称)

(株)建誠

(株)いわや

(株)テンミールIVAKI

東 日本浪I量 (株 )

常光サービス (株 )

(株)不二代建設

磐城通運 (株 )

(株)三崎組

福浜大一建設 (株 )

(株)協和機工

(株)大川原建設

(株)大橋

(株)大松興産

常磐開発 (株 )

(株)不二代建設

(株)テ ンミールIWAKI

行番号

1 9

20

2 1

22

23

24

25

26

27

28

29

30

3 1

32

33

34

35

36

5



(その 7)

2.法人 。その他の団体

備  考職業 (又は代表者の氏名)

佐藤 研一

中里 隆一

関場 啓

荻野 誠也

松原 兼一

庄司 公正

白岩 不二男

菊池 幸治

北郷 知明

渡辺 弘

白岩 不二男

常盤 峻士

中島 章雄

有賀 行秀

高橋 正男

北郷 知明

寄附者の区分

住  所  (又は所在地)

南相馬市小高区仲町 2-18

南相馬市小高区大井字深町 48

南相馬市原町区錦町 1丁 目1

福島市鳥谷野宇岩田35-1

いわき市常磐白鳥町花丁田2-

南相馬市原町区青葉町 1-1

いわき市内郷宮町代 154-5

福島市野田町7-10-16

41

いわき市平上荒サ|1字長尾 52-
2第―一すず ビル 203号

いわき市常磐関船町上関83

いわき市内郷宮町代 154-5

いわき市内郷綴町沼尻 62

いわき市中央台飯野卜11-6

41

いわき市平字柳町 3

いわき市好間町工業団地 3-6
いわき市平上荒 )11宇長尾 52-
2第一十ぜ ビル 203暑

(7)寄 附 の 内 訳

年 月 日

H25/5/10

H25/5/23

H25/5/27

H25/5/31

H25/5/31

H25/5/31

H25/6/5

H25/6/10

H25/6/24

H25/6/28

H25/7/5

H25/7/8

125/7/9

H25/7/11

H25/7/24

H25/7/25

金 額

120,000

120,000

30,000

30,000

120,000

120,000

10,000

120,000

上 V,VVV

10,000

120,000

10,000

60,000

60,000

上 V,VVV

120,000

60,000

10,000

寄附者の氏名 (又は名称 )

東北商事 (株 )

(株)中里工務店

関場建設 (株 )

(株)オギノ

三共設備 (株 )

庄司建設工業株式会社

(株)不二代建設

(株)阿都測量設計事務所

(株)テ ンミールIWAKI

(株)渡辺組

(株)不二代建設

医療法人社団ときわ会

(有)エヌ 。エス・ジャパン

北関東空調工業 (株 )

福島ルー ト産業 (株 )

(株)テ ンミールIVAKI

行番号

37

38

39

40

4と

42

43

44

45

46

47

48

49

50

5 1

52

53

54

6



(その 7)

2.法人 。その他の団体

備  考職業 (又は代表者の氏名)

齋藤 公男

矢吹 武治

林 文和

白岩 不二男

加藤 守

吉田 一巳

北郷 知明

渡辺 浩一郎

白岩 不二男

岩谷 義一

末永 英隆

山田 義顕

北郷 知明

木町 元康

白岩 不二男

寄附者の区分

住  所  (又は所在地)

いわき市内郷綴町堀坂32
須賀川市大字森宿字舘ノ下 1-
14

いわき市平泉崎字辻道 6-2

いわき市内郷官町代 154-5

福島市佐倉下字光寿院前 1-1
苗 J〔日廷 〒常 百 mTF騨 た 立 画 爾 1

4 ■

いわき市小名浜野田字田中106

いわき市平上荒サII字長尾 52-
2第一十ず ビル 203号
いわき市内郷宮町金坂 250-
1

いわき市内郷宮町代 154-5
嵩 去日匡 苦 盾 田r頂 卜避 イ々 堂 盾 田 1

4■

いわき市鹿島町久保字梅田4-
1

いわき市平塩字中島 111-3

白河市新白河一丁目251
いわき市平上荒サ|1字長尾 52-
2第一十ずビル 203号
いわき市植田町林内 26-5

いわき市内郷宮町代 154-5
嵩 去日霊 F片 酉 mT匡 卜避 ィォ主 鷹 田 1

(7)寄 附 の 内 訳

年 月 日

H25/7/25

H25/7/31

H25/7/31

H25/8/5

H25/8/9

H25/8/12

H25/8/23

H25/8/30

H25/9/5

H25/9/10

H25/9/11

H25/9/20

H25/9/25

H25/9/25

H25/10/7

金 額

60,000

120,000

30,000

10,000

60,000

60,000

10,000

120,000

10,000

60,000

60,000

60,000

10,000

60,000

10,000
lll E〕 l BI〕

寄附者の氏名 (又は名称 )

(株)平木材市場

(株)ヨ シケイ福島

林サッシエ業 (株 )

(株)不二代建設

協三工業 (株 )

(株)建誠

(株)テ ンミールIWAKI

(株)綜合通信

(株)不二代建設

(株)いわや

いわき電気工業 (株 )

山田設備工業 (株 )

(株)テンミールIWAKI

東 日本測量 (株 )

(株)不二代建設

〔藤 〕 J:庁 囚 ヤ ラくツ ト 1垂 F片

行番号

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

7 1

72

7



(その 7)

2,法人 。その他の団体

備  考職業 (又は代表者の氏名)

齋藤 敦

佐藤 毅

北郷 知明

白岩 不二男

松田 剛志

西 益三

北郷 知明

関場 啓

白岩 不二男

北郷 知明

荻野 誠也

寄附者の区分

住  所  (又は所在地)

いわき市平字田町 57-5

いわき市小名浜字中原 16-1

い わき市平上荒川字長尾 52-
2第一すず ビル 203号

いわき市内郷宮町代 154-5

いわき市平童子町3-4

苗相 罵市 原阿 戻 卜淮イオ車 原 田 1

4■

いわき市平中神谷前河原町 4-
14
いわき市平上荒)|1宇長尾 52-
2第一すず ビル 203号
南相馬市原町区錦町 1丁 目 1

いわき市内郷宮町代 154-5
南相 馬市原町 区 L渋佐字 原 田 1
4 1~

いわき市平上荒川字長尾 52-
2第一すず ビァレ203号

福島市鳥谷野字岩田 35-1

(7)寄 附 の 内 訳

年 月 日

H25/10/10

H25/10/11

H25/10/15

H25/11/5

H25/11/5

H25/11/11

H25/11/25

H25/11/25

H25/12/5

H25/12/26

H25/12/27

金 額

60,000

60,000

10,000

10,000

60,000

60,000

10,000

30,000

10,000

▲ ▼ ,

10,000

30,000

122,000

寄附者の氏名 (又は名称 )

磐城通運 (株 )

福浜大一建設 (株 )

(株)テ ンミールIWAKI

(株)不二代建設

松田測量設計 (株 )

(株)西自動車商会

(株)テ ンミールIWAKI

関場建設 (株 )

(株)不二代建設

(株)テ ンミール II「AKI

(株)オギノ

そ の 他 の 寄 附

〈
ロ 計

行番号

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

ψ′工つユノο′沙

8



(その 1)

(ふ  り が な)

1政 治 団 体 の 嘉 称

2主 た る事務所 の所在 地

(アパート・マンション名)

3代 表 者 の 氏 名

4会 計 責 任 者 の 氏 名

事 務 担 当 者 の 氏 名

(姓 )

本田

(電言舌)      0246-27-6510

(電話 )

(電話 )

収 支 報 告 書

資金管理団体の指定の期間

から

まで

(※複数の期間がある場合 2つめ以降の期間)

平成25年分
開催分 )

国会議員関係政治団体に関する
特例の適用期間

から
まで

(※複数の期間がある場合 2つめ以降の期間)

(

しゆうみんしゅとうふくしまけんさんぎいんせんきょくだいいちしホ/

自由民主党福島県参議院選挙区第一支部
′
/

福島県いわき市小島町生丁目8-7与

(姓 )

岩城 ―

(姓 )

吉田

(名 )

光英 /

(名 )

政機 /

/

(名 )

晴康

固鶴

蒸協 浪

9/′タ

プ

9

政 治 団 体 の 区 分

項

体

体

部の 他 の 政 治 団 体 の 支

政

規

そ

そ

□

　

□

□

政

政

政

□

日

□

党   の   支
治 資 金 団

党

部/_

体

治資金規正法第18条 の 2第 1
定 に よ る 政 治 団

の 他 の 政 治 団

活 区 域 の 区 分

2以上の 県の 同一の 県 の /

資金管理団体の指定の有無

有

無

職

□

日

公

/

の 種 類

(現職・侯補者の別 )

資金管理団体の届 (姓 )

出をした者の氏名

(名 )

員関係政治団体の区分

日 政治資金規正法第19条 の 7第 1項

第 1号に係る国会議員関係政治団体
□ 政治資金規正法第19条 の 7第 1項

第 2号に係る国会議員関係政治団体

公 職 の 候 補 者 l夕生)  l名 )

の  氏  名 岩城   光英 /‐

亀解.畠覇房戸命藪肝
議員
/

公 職 の 候 補 者 l夕生)

公 職 の 候 補 者 (姓 )

(名 )

(名 )

の 氏名 (2人 日 )
公 職 の 種 類

(現職・候補者の別)

の氏名 (3人 目)
公 職 の 種 類

(現職・候補者の別)

265121



敗 支 の 状 況(その 2)

1 収支の総括表

2 収入項目別金額の内訳

27,269,958
2,196,188
25,073,770
22,6⊇7.827
4,572,131

収 入 総 額

(前 年 か ら の 繰 越 額 )

(本 年 の 収 入 額 )

支 出 総 額

翌 年 へ の 繰 越 額

//

/ノ

″

/
/

(1)個人の負担する党費又は会費

51.150
82

金  額

員  数 (党費又は会費を納入した人の数)

(2)寄 附
備 考

´

金 額

0

0

4,322,000
100,000
4,4222000

0

0

4,422,000

ア 寄附 (イ を除く。)の区分

(ア)個 人 か ら の 寄 附

(う ち 特 定 寄 附 )

(イ)法人その他の団体からの寄附

(夕)政 治 団 体 か ら の 寄 附

小 計  (ア)+ (イ )十  (ウ )

(寄附のうち寄附のあつせんによるもの)

イ 政 党 匿 名 寄 附

合 計  (ア 十 イ )

10



O O
(その 3)

(3)機関紙誌の発行その他の事業による収入

備 考

平成25年2月 18日
東京都千代田区平河町2-41都市セ∠タ―ホテル

金 額

8,600,000

8,600,000

事 業 の 種 類

岩城光英さんを励ます会

△
口 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

と0

1 2

1 3

l4

1 5

11



CI O
(その 5)

(5)本部又は支部から供与された交付金に係る収入

備  考主たる事務所の所在地

床原都 千代 田区永 田町 1

下 目 11-23
東京都千代田区永田町 1

丁 目11-23
東京都千代田区永田町 1

丁 目 11-23
東京都千代田区永田町 1
丁 目 11-23
東京都千代田区永田町 1
T目 11-23
東京都千代田区永田町 1

丁 目11-23

年 月 日

H25/5/10

H25/5/31

H25/7/31

H25/10/31

H25/12/12

H25/12/24

金 額

3,000,000

2,000,000

2,000,000

2,000,000

1,000,000

2,000,000

12,000,000

交付金を供与した本部又は支部の名称

自由民主党本部

自由民主党本部

自由民主党本部

自由民主党本部

自由民主党本部

自由民主党本部

△
日 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

l 0

とと

1 2

1 3

14

と5

/

12



CI O
(その 6)

(6)その他の収入

備 考金 額

620

620

摘 要

1件 10万 円 未 満 の も の

△
ロ 計

行番号

l

2

3

4

5

6

7

8

9

1 0

1 2

l 3

1 4

1 5

13



Ci

(その 7)

2,法人 。その他の団体

備   考職業 (又は代表者の氏名)

舟田 詔光

常盤 峻士

白岩 不二男

北郷 知明

高橋 正男

川和 玄央

林 文和

舟田 詔光

加藤 守

自岩 不二男

木下 庄一

北郷 知明

鈴木 裕一

白岩 不二男

末永 英隆

松下 久雄

舟田 詔光

大越 惣一

寄附者の区分

住  所 (又は所在地)
雨柄馬市原町区上渋佐字原田 1

41               __
いわき市内郷綴町沼尻 62

いわき市内郷宮町代 154-5
いわき市平上荒川字長尾 52-
2第一すずビル 203号 ____
いわき市好間町工業団地 3-6

いわき市平宇小太郎町4-■

いわき市平泉崎字辻道 6-2

南相馬市原町区上渋佐宇原田 1

41

福島市佐倉下字光寿院前 1-1

いわき市内郷宮町代 154-5

いわき市小島町 2-6-5
いわき市平上荒川宇長尾 52-
2第一すずビル 203号
いわき市小川町下小川宇広畑 1
67

いわき市内郷宮町代 154-5

いわき市平塩字中島 111-3
いわき市小名浜南君ヶ塚町 21
-24
南相馬市原町区上渋佐字原田 1
41

内郷白水町長槻 2-1

(7)寄 附 の 内 訳

年 月 日

H25/1/10

H25/1/15

H25/1/21

H25/1/25

H25/1/29

H25/1/31

H25/1/31

H25/2/12

H25/2/14

H25/2/20

H25/1/24

H25/2/28

H25/3/5

H25/3/5

H25/3/7

H25/3/8

H25/3/11

H25/3/11

金 額

10,000

60,000

10,000

10,000

60,000

60,000

30,000

10,000

60,000

10,000

60,000

10,000

±20,000

10,000

60,000

120,000

10,000

120,000

寄附者の氏名 (又は名称)

(株)坂内セメン トエ業所

医療法人社団ときわ会

(株)不二代建設

(株)テ ンミールIVAKI

福島ルー ト産業 (株 )

株式会社加地和組

林サッシエ業 (株 )

(株)坂内セメン トエ業所

協三工業 (株 )

(株)不二代建設

(有)彰 わヽき設備設計事務所

(株)テ ンミールIVAKI

(株)赤井製材所

(株)不二代建設

いわき電気工業 (株 )

(株)東明電設

(株)坂内セメン トエ業所

(株 )矢島積業所

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10ツ

l 1

1 2

1 3

1 4

15 ,

16 /

1 7

1 8

14



C
(その 7)

2.法人 。その他の団体

備   考職業 (又は代表者の氏名 )

吉田 一巳

岩谷 義一

北郷 知明

木町 元康

野時 裕康

白岩 不 男

齋藤 敦

舟田 詔光

太田 和夫

佐藤 毅

大渕 利男

大川原 政昭

大橋 錦一

松原 文司

佐サ|1 藤介

白岩 不二男

北郷 知明

舟田 詔光

寄附者の区分

住  所  (又は所在地)

いわき市小名浜野田字田中106

いわき市鹿島町久保字梅田4-
1

いわき市平上荒川字長尾 52-
2筆―すず ビル 203号
いわき市植田町林内 26-5

いわき市小名浜諏訪町 11-1

いわき市内郷宮町代 154-5

いわき市平字田町 57-5

南相馬市原町区上渋佐宇原田 1

41          ____
小名浜字隼人 220

いわき市小名浜字中原 16… 1

いわき市鹿島町下蔵持字戸の内
70-1

川前町川前字柿木平 8

小名浜岡小名字高田3-7

いわき市小名浜字定西 157

常磐湯本町辰ノロ 1

いわき市内郷宮町代 154-5
いわき市平上荒川字長尾 52-
2第一すずビル 203号 ____
雨福扁市原町区上渋佐字原田 1

41           _

(7)寄 附 の 内 訳

年 月 日

H25/3/11

H25/3/14

H25/3/15

H25/3/25

H25/3/29

H25/4/5

H25/4/9

H25/4/10

H25/4/15

H25/4/15

H25/4/17

H25/4/25

H25/4/25

H25/4/25

H25/4/30

H25/5/7

H25/5/8

H25/5/10

金 額

60,000

60,000

10,000

60,000

120,000

10,000

60,000

10,000

120,000

60,000

60,000

120)000

60,000

120,000

120,000

10,000

20,000

10,000

寄附者の氏名 (又は名称 )

(株)建誠

/(株)いわや

(株)テ ンミールIVAKI

東 日本測量 (株 )

常光サービス (株 )

(株)不二代建設

磐城通運 (株 )

(株)坂内セメン トエ業所

(株)三崎組

福浜大一建設 (株 )

(株)協和機工

(株)大川原建設

(株)大橋

ィ(株)大松興産

脅磐開発 (株 )

て株)不二代建設

て徐)テンミールIWAKI

(株)坂内セメン トエ業所

行番号

1 9

20

2 l

22

23

24

25

26

27ャ

28

29

30

3 1

32

33′/

34

35

36

15



Ci. O
(その 7)

2.法人 。その他の団体

備   考職業 (又は代表者の氏名 )

佐藤 研一

中里 隆一

関場 啓

荻野 誠也

松原 兼一

庄司 公正

白岩 不 男

菊池 幸治

舟田 詔光

北郷 知明

渡辺 弘

白岩 不二男

常盤 峻士

中島 章雄

舟田 詔光

有賀 行秀

高橋 正男

北郷 知明

寄附者の区分

住  所 (又は所在地)

南相馬市小高区仲町 2-18

南相馬市小高区大井字深町 48

南相馬市原町区錦町 1丁 目 1

福島市鳥谷野宇岩田35-1

いわき市常磐白鳥町壱丁田2-

南相馬市原町区青葉町 1-1

いわき市内郷宮町代 154-5

福島市野田町7-10-16

南相馬市原町区上渋佐字原田 1

41          ____
いわき市平上荒川字長尾 52-
2第一すずビル 203号   _
いわき市常磐関船町上関83

いわき市内郷宮町代 154-5

いわき市内郷綴町沼尻 62

いわき市中央台飯野卜 11-6

雨柄扁市原町区工渋佐字原田1
41        ____

いわき市平字斬「町 3

いわき市好間町工業団地 3-6
いわき市平上荒サ|1宇長尾 52-
2第一すず ビル 203号

(7)寄 附 の 内 訳

年 月 日

H25/5/10

H25/5/23

H25/5/27

H25/5/31

H25/5/31

H25/5/31

H25/6/5

H25/6/10

H25/6/10

H25/6/24

H25/6/28

H25/7/5

R25/7/8

H25/7/9

H25/7/10

H25/7/11

H25/7/24

H25/7/25

金 額

120,000

120,000

30,000

30,000

120,000

120,000

10,000

120,000

10,000

10,000

120,000

10,000

60,000

60,000

10,000

120,000

60,000

10,000

寄附者の氏名 (又は名称)

東北商事 (株 )

ン(株)中里工務店

関場建設 (株 )

(株)オギノ

三共設備 (株 )

庄司建設工業株式会社

(株)不二代建設

(株)阿部測量設計事務所

(株)坂内セメン トエ業所

(株)テ ンミールIWAKI

(株)渡辺組

(株)不二代建設

医療法人社団ときわ会

(有)エヌ・エス・ジャパン

(株)坂内セメントエ業所

北関東空調工業 (株 )

福島ルー ト産業 (株 )

(株)テ ンミール IWAKI

行番号

37

38

89

40

4 1
(

42

43

44

45

46

47

48″

49

50

5 1

52

53 /

54

16



CI O
(その 7)

職業 (又は代表者の氏名 )

齋藤 公男

矢吹 武治

林 文和

自岩 不 男

加藤 守

舟田 詔光

吉田 一巳

北郷 知明

渡辺 浩一郎

白岩 不二男

舟田 詔光

岩谷 義一

末永 英隆

山田 義顕

北郷 知明

木町 元康

白岩 不 男

舟田 詔光

寄附者の区分

住  所  (又は所在地)

いわき市内郷綴町堀坂 32

須貨川雨大写森宿宇部ノ下 1-
]4

いわき市平泉崎字辻道 6-2

いわき市内郷宮町代 154-5

福島市佐倉下宇光寿院前 1-1
南相馬市原町区上渋佐字原 田 1

41

いわき市小名浜野田字田中106

いわき市平上荒,|1宇長尾 52-
2第一すずビル 203号
いわき市内郷官町金坂 250-
1

いわき市内郷宮町代 154-5
雨相馬市原町区上渋佐宇原 田 1

41
いわき市鹿島町久保宇梅田 4-
1

いわき市平塩宇中島 111-3

白河市新白河一丁目251
いわき市平上荒川字長尾 52-
2範一 す ず ビル 203号

いわき市植田町林内 26-5

いわき市内郷宮町代 154-5
雨相 馬 市原 町 区上渋佐 字原 田 1

41

(7)寄 附 の 内 訳

年 月 日

H25/7/25

H25/7/31

H25/7/31

H25/8/5

H25/8/9

H25/8/12

H25/8/12

H25/8/23

H25/8/30

H25/9/5

H25/9/10

H25/9/10

H25/9/11

H25/9/20

H25/9/25

H25/9/25

H25/10/7

H25/10/10

金 額

60,000

120,000

30,000

10,000

60,000

10,,000

60,000

10,000

120,000

10,000

10,000

60,000

60,000

60,000

10,000

60,000

10,000

10,000

寄附者の氏名 (又は名称)

(株)平木材市場

(株)ヨ シケイ福島

林サッシエ業 (株 )

(株)不二代建設

協三工業 (株 )

(株)坂内セメン トエ業所

(株)建誠

(株)テ ンミールIVAKI

(株)綜合通信

(株)不二代建設

(株)坂内セメン トエ業所

(株)ヤ わヽや

いわき電気工業 (株 )

山田設備工業 (株 )

(株)テ ンミールIWAKI

東日本測量 (株 )

(株)不二代建設

(株)坂内セメン トエ業所

行番号

55′

56

57 ャ

58

59

60

6 l

62

63

64

65

66

67/

68

69

70

71

72

2.法人 。その他の団体

備  考

17



CI 「⊃

(その7)

職業 (又は代表者の氏名 )

齋藤 敦

佐藤 毅

北郷 知明

白岩 不二男

松田 剛志

舟田 詔光

西 益三

北郷 知明

関場 啓

白岩 不二男

舟田 詔光

北郷 知明

荻野 誠也

寄附者の区分

住  所  (又は所在地 )

いわき市平字田町 57-5

いわき市小名浜字中原 16-l

いわき市平上荒川宇長尾 52-
2第一すず ビル 203号
いわき市内郷宮町代 154-5

いわき市平童子町3-4

南禰扁市原町区上渋佐字原田 1
41
いわき市平中神谷前河原町4-
14
いわき市平上荒)|1字長尾 52-
2第一すずビル 203号

南相馬市原町区錦町 1丁 目 1

いわき市内郷宮町代 154-5

南福扁市原町区上渋佐字原田1
41
いわき市平上荒川字長尾52-
2第一すずビル203号  __
福島市鳥谷野字岩田35-1

(7)寄 附 の 内 訳

年 月 日

H25/10/10

H25/10/1と

H25/10/15

H25/11/5

H25/11/5

H25/11/11

H25/11/11

125/11/25

H25/とと/25

H25/12/5

H25/12/10

H25/12/26

H25/12/27

金 額

60,000

60,000

10,000

10,000

60,000

10,000

60,000

10,000

30,000

10,000

10,000

10,000

30,000

122,000
4,322,000

寄附者の氏名 (又は名称 )

磐城通運 (株 )

福浜大一建設 (株 )

(株)テンミールIWAKI

(株 )不二代建設

松田測量設計 (株 )

(株)坂内セメン トエ業所

(株)西自動車商会

(株)テンミールIWAKI

関場建設 (株 )

(株)不二代建設

(株)坂内セメン トエ業所

(株)テンミールIWAKI

(株)オギノ

そ の 他 の 寄 附

△
日 計

行番号

73/´

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85ャー

2.法人・その他の団体

備   考

ノ

18



⊂|

IЭ

(その7)

備  考職業 (又は代表者の氏名 )

遠藤 寿之

寄附者の区分

住  所  (又は所在地)
福 島県福 島市小倉寺写晃石 4-
2

(7)寄 附 の 内 訳

年 月 日

H25/4/8

金 額

100,000

0

100,000

寄附者の氏名 (又は名称 )

福島県整骨師連盟

そ の 他 の 寄 附

△
口 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

l 1

1 2

13

1 4

1 5

3.政治団体

19



C‐ IЭ

(その13)

3 支出項 目別金額の内訳

(1)支 出 の 総 括 表

備 考

0

0

0

金 額

9,365,247
220,523
5,748,064
1,863,489
17,197,323

2,718,121
0

2,752,453
0

443,715
2,308,738

0

29,930
0

0

5,500,504
22,697.827

項 目

1経

(1)人

常 経 費

費件

(2)光 熱 水 費

(3)備 品 ・ 消 耗 品 費

(4)事 務 所 費

/Jヽ 計

2政

(1)組

治 活 動

動

費

費織 活

(2)選 挙 関 係 費

(3)機関紙誌の発行その他の事業費

(4)調 査 研 究 費

(5)寄  附 交  付  金

(6)そ の 他 の 経 費

′よヽ 計

△
回 計



⊂ in

(その14)

2,光熱水費

備 考

/

/

/

ノ

/

/

/

ノ

ノ

/

/

/

更出を受けた者の住所
(又は所在地 )

仙台市青葉区沖野二丁目5-10、

仙台市青葉区沖野二丁目5-10

仙台市青葉区沖野二丁目5-10

仙台市青葉区沖野二丁目5-10

仙台市青葉区沖野二丁目5-10

仙台市青葉区沖野二丁目5-10

仙台市青葉区沖野二丁目5-10

仙台市青葉区沖野二丁目5-10

仙台市青葉区沖野二丁目5-10

仙台市青葉区沖野二丁目5-10

仙台市青葉区沖野二丁目5-10

仙台市青葉区沖野二丁目5-10′

項  目  別  区  分
支出を受けた者の氏名
(又は名称 )

東北電力株式会社 /

東北電力株式会社

東北電力株式会社

東北電力株式会社

東北電力株式会社

東北電力株式会社

東北電力株式会社

東北電力株式会社

東北電力株式会社

東北電力株式会社

東北電力株式会社

東北電力株式会社

年 月 日

H25/1/31

H25/2/28

H25/3/29

H25/4/26

H25/5/30

H25/6/28

H25/7/31

H25/8/30

H25/9/30

H25/10/30

H25/11/28

H25/12/27

(2)経常経費 (人件費を除く。)の内訳

金 額

14,148

11,781ィ

11,71&

1上 ,37a
12,153

10,869

14,074

16,541,

15,54a

13,467

1と ,834
12,26c

64,761`

220,523

支 出 の 目 的

電気代

電気代

電気代

電気代

電気代

電気代

電気代

電気代

電気代

電気代

電気代

電気代

そ の 他 の 支 出

△
口 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1 0

1 l

l 2

1 3

14

15

21



⊂

(その14)

3.備品・消耗品費

備  考支出を受けた者の住所
(又 は所在 14負 )

千葉県千葉市美浜区中瀬1丁 目
7-2幕張事業所23F/

千葉県千葉市美浜区中瀬 l丁 目
7-2幕張事業所23F

千葉県千葉市美浜区中瀬 1丁 目
7-2幕張事業所23F

千葉県千葉市美浜区中瀬 1丁 目
7-2幕張事業所23F

千葉県千葉市美浜区中瀬l丁 目
7-2幕張事業所23F

千葉県千葉市美浜区中瀬1丁 目
7-2幕張事業所23F

千葉県千葉市美浜区中瀬l丁 目
7-2幕張事業所23F

千葉県千葉市美浜区中瀬l丁 目
7-2幕張事業所23F/

いわき市平中平窪一丁目13-
3
いわき市平中平窪一丁目13-
3    ・

いわき市平中平窪一丁 目 13番
J'3
福島県いわき市平宇堂の前 17-

5

福島県いわき市平宇堂の前17-
5
福島県いわき市平宇堂の前17-
5
福島県いわき市平宇堂の前 17-
5

項  目  別  区  分
支出を受けた者の氏名
てマ l土ネ林 )

キャノンマークティン

グジャパン株式会社契
約倍報業務センター

キャノンマークティン

グジャパン株式会社契
約憎ヨ3輩栞姜ヤンター
キャノンマークテイン

グジャパン株式会社契
約椿圭屋業務センター

キャノンマークティン

グジャパン株式会社契
約憎錦望務ヤンケー
キャノンマーケティン
グジャパン株式会社契
約情報業務センター
キャノンマーケテイン

グジャパン株式会社契
約槽圭母業務センター

キャノンマークティン

グジャパン株式会社契
約惜縄業藩センター

キャノンマークティン

グジャパン株式会社契
約椿立尋拳落ヤンター

株式会社東和事務機

株式会社東和事務機

株式会社東和事務機

イエローハット

'サ

イクルマサット平
席

イエローハット

'サ

イクルマーケットヨ「
店

イエコーハットリサイクルマーケットE『

店

イエローハットリサイク,レマーケット平
店

年 月 日

H25/1/23

H25/2/25
/

H25/3/25

H25/4/23

H25/5/23
r

H25/6/24
/

H25/7/23
F

H25/9/24
イ

H25/3/26/

H25/8/26′

H25/9/2ち

H25/1/28,.

H25/4/26′

H25/5/27/

H25/6/25′

(2)経常経費 (人件費を除く。)の内訳

金 額

15,92L

11,651

11,902

10,873

12,450

24,458

10,259

11,504

11,870

11,183

13,65Q

12,355

115,57Q

48,24Q

15,380

支 出 の 目 的

コと
°―カウント

コヒ
°―カウント

コと
°―カウント

コと
°―カウント

コヒ
°―カウント

北
°―カウント

コと
°―カウント

コヒ
°―カウント

事務用品等

事務用品等

事務用品等

車両費

車両費

車両費

車両費

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1 2

l 3

14

15

22



CI
′
D

(その14)

3,備品 。消耗品費

備 考支出を受けた者の住所
(又は所在地)

福島県いわき市平字堂の前17-
5

福島県いわき市平字堂の前 17-

5

福島県いわき市平字堂の前17-
5                    /

いわき市平宇田町24番地

いわき市平字田町24番地
‐

茨城県筑西市一本松 1755番
地 2
茨城県筑西市一本松 1755番
Jキ

“

2

茨城県筑西市一本松 1755番
」1'2

茨城県筑西市一本松 1755番
」キ

“

2
茨城県筑西市一本松 1755番
拍 2
茨城県筑西市一本松 1755番
舶 2
茨城県筑西市一本松 1755番
地 2
茨城県筑西市一本松 1755番
地 2
茨城県筑西市一本松 1755番
J“ 2
茨城県税西市一本松 1755番
J'2
茨城県筑西市一本松 1755番
封

'2茨城県筑西市一本松 1755番
触 2
いわき市平小太郎町4-9平小太
償ほビル

項  目  別  区  分
支出を受けた者の氏名
(又は名称 )

イエ
'十

ハット

'サ

イクルマーケットロ『
店

イエローハットリサイクルマーケットヨ辟

店                  /

イエコーハット

'サ

イクlレマサット平
店        マ

阿部商事株式会社

阿部商事株式会社

関彰商事株式会社

関彰商事株式会社

関彰商事株式会社

関彰商事株式会社

関彰商事株式会社

関彰商事株式会社

関彰商事株式会社

関彰商事株式会社

関彰商事株式会社

関彰商事株式会社

関彰商事株式会社

関彰商事株式会社

日立キャと
ワ
タル株式会社福

鳥す店いわ共SR、

年 月 日

H25/9/2み

H25/11/26

H25/12/20

H25/2/25(

H25/3/25

H25/1/28 /

H25/2/26
T

H25/3/26

H25/4/26

H25/5/27ィ

H25/6/26

H25/7/26デ

H25/8/26′

H25/9/2c

H25/10/2,

H25/11/2Q

H25/12/26

H25/1/7

(2)経常経費 (人件費を除く。)の内訳

金 額

42,3481

91,450

90,619

14,904

12,162

189,08邑

186,739

160,836

147,737

149,869

134,582

147,58Q

152,925

197,12q

148,180.

150,00&

157,81Q

18,952

支 出 の 目 的

車両費

車両費

車両費

灯油代

灯油代

ガソリン代

ガソリン代

ガノリン代

ガノリン代

ガノリン代

ガンリン代

ガノリン代

ガノリン代

ガンリン代

ガノリン代

ガノリン代

ガノリン代

複合機

行番号

16

l 7

l8

19

20

2 1

22

23

24

25

26

27

28

29

30

3 l

32

33

23



C f⊃

(その 14)

3.備品 。消耗品費

備  考

/

支出を受けた者の住所
(又は所在地)

ヤヽわき市平小太郎町4-9平小太
良【ビル  (
いわき市平小太郎町4-9平小太
良【ビル
い ヽ 4-91『 ′

ビル
ン

いわき市平小太郎町4-9平小太
良【ビル
いわき市平小太郎町4-9平小太
良Ьビル                  __

郡山市虎丸町21-10EME郡 山ヒ
゛
ル

郡山市虎丸町21-10EME郡 山ヒ
ヾ
ル

郡山市虎丸町21-10EME郡 山ヒ
゛
ル

郡山市虎丸町21-10EME郡 山ヒ
゛
ル

郡山市虎丸町21-10EME郡 山ヒ
゛
ル

郡山市虎丸町21-10EME郡 山げル

田 6

「 原田6 の

原 67 の

福島市】ヒ矢野目宇原田67番地の

20                      ___
目 田 67 の

目 田 の

6 の

目 田 6 の

項  目  別  区  分
支出を受けた者の氏名
(又は名称 )

日立キャとリル株式会不土福
島支店いわきSB /
日立キャと
°
タル株式会社福

島支店いわきSBノ

日立キャと
°
タル株式会社福

島支店いわきSBイ

日 ヒ

ヽ

日 ヒ

ヽ

日立キャヒ
°
タル株式会社福

島才店営業誤
ヽ

日立キャヒ
°
タル株式会社福

鳥奮店営茎誤

日立キャと
°
タル株式会社福

島支店営業誤
日立キャヒ
°
タル株式会社福

鳥甘店営業誤

百立キャと
°
タル株式会社南

東Jヒ支店福島営業所

日立キャと
°
タル株式会社南

東北支店福島営業所

株式会社倉島商店 r

株式会社倉島商店f

株式会社倉島商店′

株式会社倉島商店

株式会社倉島商店

株式会社倉島商店

株式会社倉島商店

株式会社倉島商膨

年 月 日

H25/2/7

H25/3/7

H25/4/8ィ

H25/5/7/

H25/6/7r

H25/7/8/

H25/8/7/

H25/9/9/

H25/10/7/

H25/11/7ィ

H25/12/9/

H25/1/25
イ

H25/2/25/

H25/3/25

H25/4/25/

H25/5/27

H25/6/25/

H25/7/25/

H25/8/26

(2)経常経費 (人件費を除く。)の内訳

金 額

18,952、

18,952

18,952

18,952

18,952

18,952

18,952

18,952

18,952

18,952

18,952

133,120

97,108

192,36q

157,21ひ

176,899

141,047

174,14}

234,165

支 出 の 目 的

複合機

複合機

複合機

複合機

複合機

複合機

複合機

複合機

複合機

複合機

複合機

ガノリン代

ガノリン代

ガソリン代

ガツリン代

ガノリン代

ガソリン代

ガノリン代

ガツリン代

行番号

34

35

36

37

38

39

40

4 l

42

43

44

45

46

47

48

49

50

5 1

52

24



O O
(その 14)

3.備品 。消耗品費

備 考支出を受けた者の住所
(又は所在地)

福島市北矢野 目字原 田67番地の
20

福島市北矢野目字原田67番地の
20

福島市北矢野目字原田67番地の

20

福島市北矢野目字原田67番地の
20

いわき市平中神谷前河原町414

いわき市平中神谷前河原町4-14

いわき市平中神谷前河原町4-14

いわき市平中神谷前河原町4-14

いわき市平中神谷前河原町4-14

いわき市平中神谷前河原町4-14

いわき市四倉町狐塚宇)|1田 26の
1

大阪府東大阪市新庄西8-21

いわき市内郷御厩町二丁目75

項  目  別  区  分
支出を受けた者の氏名
(又は名称)

株式会社倉島商店

株式会社倉島商店 、

株式会社倉島商店

株式会社倉島商店

(株)西 自動車商会′

(株)西 自動車商会

(株)西自動車商会

(株)西 自動車商会

(株)西 自動車商会

(株)西自動車商会/

第一自動車工業株式会
ネ十 ´
セ レクションパーツ株
式会社ェクシプ ,

株式会社日立商事ノ

年 月 日

H25/9/257

H25/10/25

H25/11/25′

H25/12/25

H25/1/29

H25/2/25

H25/6/2,/

H25/7/16r

H25/10/2身

H25/11/26

H25/12/27

H25/12/12

H25/1/16/

(2)経常経費 (人件費を除く。)の内訳

金 額

148,53q

189,934

170,402

192,394

28,204

17,79a

30,091

61,229

203,89Q

123,304

26,04Q

28,649

91,34Q

391,546
5,748,064

支 出 の 目 的

ガソリン代

ガノリン代

ガソリン代

ガソリン代

車両費

車両費

車両費

車両費

車両費

車両費

車両費

車両費

事務所用消耗品等

そ の 他 の 支 出

△
口 計

行番号

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

25



CI O
(その14)

4.事務所費

備  考
更出を受けた者の住所
(又は所在地 )

港区芝浦 1-2-1 /

港区芝浦 1-2-1

港区芝浦 l-2-1

港区芝浦 1-2-1

港区芝浦 1-2-1
r

港区芝浦 1-2-1

港区芝浦 1-2-1

港区芝浦 1-2-1

港区芝浦 1-2-1

港区芝浦 1-2-1/

東京都千代田区霞が関ユー3-2/

東京都千代田区霞が関l-3-2ィ

東京都千代田区霞が関1-3-2/

東京都千代田区霞が関と-3-2r

東京都千代田区霞が関1-併 2r

東京都千代田区霞が関1-3-2r

東京都千代田区霞が関1-3-2ィ

東京都千代田区霞が関と-3-多

項  目  別  区  分
支出を受けた者の氏名
(又は名称 )

NTTフ ァイナンス株式
会社 /
NTTフ ァイナンス株式
会社 /
NTTフ ァイナンス株式
会社 /

NTTフ ァイナンス株式
会社 /

塑乱ァ
イナンス株式

NTTフ ァイナンス株式
会社 r

NTTフ ァイナンス株式
会社 r

NTTフ ァイナンス株式
会社 r

NTTフ ァイナンス株式
会社 r

NTTフ ァイナンス株式
会社 /

日本郵便株式会社 /

日本郵便株式会社 ′

日本郵便株式会社 ィ

日本郵便株式会社 `

日本郵便株式会社 !

日本郵便株式会社

日本郵便株式会社
1

日本郵便株式会社 /

年 月 日

H25/1/7
/

H25/2/ラ

H25/3/5
′

H25/4/5/

H25/5/7/

H25/6/5/

H25/8/5/

H25/9/5/

H25/11/ラ

H25/12/5/

H25/1/25/

H25/2/21/

H25/3/2多

H25/4/24/

H25/5/27ィ

ェ

“

皇曼ro/P4/

H25/7/24/

H25/8/23/

(2)経常経費 (人件費を除く。)の内訳

金 額

16,35猛

12,45ゥ

22,994

10,55ろ

13,17a

14,42a

13,464

12,997

12,479/

17,39多

52,08弓

66,521

97,80今

53,204

38)992

44,35Q
36,12■

71,744

支 出 の 目 的

電話使用料

電話使用料

電話使用料

電話使用料

電話使用料

電話使用料

電話使用料

電話使用料

電話使用料

電話使用料

発送代

発送代

発送代

発送代

発送代

発送代

発送代

発送代

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

と0

l l

12

13

1 4

1 5

1 6

17

1 8

26



Ci |´

~｀

Ⅲ
_,´/

(その14)

4.事務所費

備  考更出を覧けた者の住所
(又は所在地 )

東京都千代田区霞が関と一折2

東京都千代田区霞が関1-3-2

東京者Б千代田区霞が関と-3-2

東京都千代田区霞が関1-32
/

いわき市好間工業団地3-19
いわき市好間工業国地 3-16

いわき市好間工業国地 3-16/

いわき市好間工業団地 3-16r

いわき市好間工業団地 3-16

いわき市好間工業団地 3-16
r

いわき市平字白銀町1-1/

いわき市平字白銀町1-1ッ

いわき市平宇白銀町 1-1ィ

いわき市平字白銀町1-1

いわき市平字白銀町1-1ィ

いわき市平字白銀町1-1/

いわき市平字白銀町1-1ィ

いわき市平字白銀町1-1`

項  目  別  区  分
支出を受けた者の氏峯
(又は落称 )

日本郵便株式会社

日本郵便株式会社

日本郵便株式会社

日本郵便株式会社 r

ヤマ ト運輸株式会社い
わ猟内狐センター /
ヤマ ト運輸株式会社い

わ★内郷センター /

ヤマ ト運輸株式会社い
わ善内外センター /

ヤマ ト運輸株式会社い

わき内郷センター /

ヤマ ト運輸株式会社い

わ善内郷センタゥ

ヤマ ト運輸株式会社い

わ☆内郷センター

株式会社不二屋/

株式会社不二屋 /

株式会社不二屋 ど

株式会社不二屋 /

株式会社不二島

株式会社不二弓

株式会社不二屋 7

株式会社不二屋 /

年 月 日

H25/9/24/

H25/10/25
/

H25/11/2タ

H25/12/20

H25/3/26

H25/4/26

H25/5/27

H25/6/26

H25/7/26

H25/8/26

H25/1/7

H25/2/7

H25/3/7

H25/4/8

H25/5/7

H25/6/7

H25/7/8

H25/8/8

(2)経常経費 (人件費を除く。)の内訳

金 額

42,180フ

47,64色

38,516

56,400

31,91Q

11,290く

10,48Q

10,27Q

65,10q

15,459

25,009

25,00Q

25,00Q

25,00o

25,00Q

25,009

25,000

25,00Q

支 出 の 目 的

発送代

発送代

発送代

発送代

発送代

発送代

発送代

発送代

発送代

発送代

いわき事務所家賃

いわき事務所家賃

いわき事務所家賃

いわき事務所家賃

いわき事務所家賃

いわき事務所家賃

いわき事務所家賃

いわき事務所家賃

行番号

19

20

2 1

22

23

24

25

26

27

28

29

30

3と

32

33

84

35

36

27



令
）

C
(その14)

4.事務所費

備 考支出を受けた者の住所
(又は所在ナl“ )

いわき市平字白銀町1-1
/

いわき市平宇白銀町1-1

いわき市平字白銀町1-1

いわき市平字白銀町11

いわき市平下神谷宇御城74-1/

いわき市平下神谷字御城74-1/

いわき市平下神谷字御城74-ゥ

いわき市平字白銀町1-1/

いわき市平字白銀町と-1

いわき市平宇白銀町1-1

いわき市平字白銀町1-1′

いわき市平字白銀町1-1

いわき市平字白銀町1-1

いわき市平字白銀町1-1

いわき市平字白銀町1-1

いわき市平字白銀町卜l

いわき市平字白銀町1-1

いわき市平宇白銀町1-11

項  目  別  区  分
支出を受けた者の氏名
(又は鬼称 )

株式会社不二屋ィ

株式会社不二屋

株式会社不二屋′

株式会社不二屋 r

有限会社ゆ うき会計セ

ンター /
有限会社ゆうき会計セ
ンター /

鈴木盛正税理士事務夢

株式会社不二弓

株式会社不二屋/

株式会社不二屋/

株式会社不二屋

株式会社不二屋

株式会社不二屋′

株式会社不二屋 r

株式会社不二屋 r

株式会社不二屋 r

株式会社不二辱

株式会社不二屋ノ

年 月 日

H25/9/9
/

H25/10/7r

H25/11/ぅ

H25/12/6
/

H25/2/27/

H25/2/27/

H25/6/6

H25/1/7/

H25/2/7/

H25/3/7/

H25/4/8/

H25/5/7

H25/6/7
7

H25/6/13/

H25/7/8′

H25/8/8

H25/9/9r

H25/10/7

(2)経常経費 (人件費を除く。)の内訳

金 額

25,00Q

25,009

25,009

25,00q

22,059

24,15o

52,509

25,00Q

25,000′

25,000

25,009

25,909ィ

25,009

38,64動

25,009

25,009

25,009

25,009

支 出 の 目 的

いわき事務所家賃

いわき事務所家賃

いわき事務所家賃

いわき事務所家賃

年末調整報酬

年末調整報酬

政治資金監査報酬

いわき事務所家賃

いわき事務所家賃

いわき事務所家賃

いわき事務所家賃

いわき事務所家賃

いわき事務所家賃

いわき事務所家賃 (管理費)ノ

いわき事務所家賃

いわき事務所家賃

いわき事務所家賃

いわき事務所家賃

行番号

37

38

39

40

4 1

42

43

44

45

46

47

48

49

50

5 1

52

53

54

28



C) Э

(その14)

4。 事務所費

備 考支出を受けた者の住所
(又は所在地)

いわき市平字白銀町1-1/

いわき市平字白銀町1-1
/

郡山市麓山1丁 目5-21ァ

東京都千代田区霞が関1-3-27

項  目  別  区  分
支出を受けた者の氏名
(又は名称 )

株式会社不二屋 ′

株式会社不二犀

ⅢIHK郡山支局 /

日本郵便株式会社

年 月 日

H25/11/7

H25/12/6

H25/6/26＼

H25/4/8 ャ

(2)経常経費 (人件費を除く。)の内訳

金 額

25,000

25,000

23,130

18,000ン

148,634
1,863,489

支 出 の 目 的

いわき事務所家賃

いわき事務所家賃

NHK年間受信料

切手代

そ の 他 の 支 出

△
口 計

行番号

55

56

57

58

59

60

ノ /

29



C,
(その15)

1,組織活動費

渉外費

備 考支出を受けた者の住所
(又は所在地 )

東京都千代田区永田町2-1-1参
議院議員会館713号室 /

熊本県菊池郡大津町室122-4/

新潟市中央区女池上山2-22-7

千葉県市原市西国分寺台1-16-

16 /
東京都千代田区永田町2-1-1参

議院議員会館 1023号室
東京都千代田区永田町2-2-1衆

議院第一議員会館 1203号室
東京都千代田区平河町か7-5志
帥会 `

東京都千代 田区永 田町2-1-1参
議院議 昌会館 310丹室
仙台市宮城野区イ留岡1丁 目6番3
暑吏日鳳月ビル402暑室

鳥取県鳥取市戎町515-3

東京都新宿区市谷本村町3番20
号新感 堂 ビァレ4F

東京都千代田区永田町2-1-2衆
議院第2議員会館410号室
東京都千代田区永田町2-1-2衆
議院第二議昌会館 1117号

東京都千代田区永田町2-1-2衆

議院第2議員会館 1009号室 (金田
勝年事務所内)

東京都千代田区平河町 1-2-2吉
田ビル4階

千葉県印西市木下南2-10-9

東京都千代 田区麹町 1-3-5ダイ
アン麹町 ビル 401号 _

項  目  別  区  分

更出を文けた者の民箸

(又は名称 )

石井ひろお君を更える
会事務局 /
坂本てつ しを支 える会
事務局/

塚田一郎後援会

松野ひろかず君の飛躍
菱期す会 .

参議院議員松村祥史君
ど'語る会
岸信夫政経セ ミす―事
務局 ャ

日本を強くしなやか暢

山東昭子の会

くまがい大後援会会長
菅井茂

石破茂政経懇話会

さとう正久を支える今

恭友会

桜田義孝君を励ます会
事務局

勝永会

北村つねお出版記念
パーテ /事務局
自由民主党千葉県第十
選基区支都

新世紀政策研究会

年 月 日

H25/2/4
/

H25/3/14

H25/3/18

H25/3/18

H25/3/19

H25/3/27

H25/5/7

H25/5/9

H25/5/10

H25/5/20

H25/5/20

H25/5/20

H25/5/22

H25/5/27

H25/5/29

H25/5/29

H25/5/29

(3)政治活動費の内訳

金 額

20,00Q

20,00Q

20,00Q

20,00Q

20,000

20,00Q

20,00Q

20,009

20,00α

20,00α

20, 000

20,009

20,000

20,000

20,00Q

20,00Q

20,009

支 出 の 目 的

会費

会費

会費

会費

会費

会費

会費

会費

会費

会費

会費

会費

会費

会費

会費

会費

会費

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1 0

11

12

1 3

1 4

15

1 6

17

30



{:Ⅲ ID

(その 15)

1.組織活動費

渉外費

備  考

/

支出を受けた者の住所
(又は所在地 )

千葉県松戸市西馬橋幸町92清光
マンション304号 /

東京都千代田区永田町2-1-1参
議院議員会館623号 フ

東京都千代田区永田町歩l-1参
議院議員会館621号 /

東京都千代田区永田町2-2-1衆

議院第一議員会館■01衆議院議
昌街藤律士郎事務所内 ャ

愛知県丹羽郡扶桑町大字柏森宇
汁 田 713番拍 /

東京都千代田区永田町2-2-1-
1117 /
東京都千代田区永田町2丁 目2番
l号衆議院第一議員会館1010号
室 /
東京都千代田区永田町2-1-1参
議院議員会館 1015号室 ノ

大阪市北区野崎町6-7大阪市北
野 ビル フ

瀬戸市西長根町83Kイ ンタービ
ル 2F  ノ

東京都千代田区永田町2-2-1衆
議院第一議昌会佑 loo2丹室 /

東京者卜千代田区永田町2-外 l衆

議院第1議員会館912号室  /
東京都千代田区永田町2-1-2衆議院第
二議員会館211塩谷立事務所内 /

北海道登別市中央町5丁 目14番

地 1

東京都千代 田区永 田町外2-1衆
議院第 1議 昌会館 703号室

項  目  別  区  分

支出を受けた者の氏名
(又 は名称 )

米坂知昭君を減ます会
事務局 r

愛知治郎を励ます会実
行参昌会 ‐

若林けんた君を励ます
会事務 局 _

新21世紀政治経済研究
所 f

藤川政人後援会

葉梨康弘君の活躍を期
する会事務局′

衆議院議員田中和徳新

都市構想懇話会セ ミ
ナー室行季昌会 ´

ありむら治子後援缶

中山泰秀後援会事務局

淳政会

とかしきなおみ君を励
ま子会事務局 r

国際政経研究会衆議院

議員三原朝彦君の三転
てバ六記き狩支援する会

塩谷立君を激励す る会
事務局 /

自由民主党北海道第み
選挙区支都支部長堀井
端与  =
遠藤利明政経セミナー
事落 局 /

年 月 日

H25/6/5t

H25/6/5

H25/6/5t′

H25/6/10

H25/6/10

H25/6/11レ

H25/6/1乳

H25/6/13了

H25/6/13て

H25/6/17

H25/6/19

H25/6/19

H25/6/29

H25/6/24

H25/6/25

(3)政治活動費の内訳

金 額

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,009

支 出 の 目 的

会費

会費

会費

会費

会費

会費

会費

会費

会費

会費

会費

会費

△
ム 費

会費

会費

行番号

18

1 9

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

31



C) O
(そ の15)

1.組織活動費

渉外費

備  考支出を受けた者の住所
(又は所在地 )

東京都千代田区平河町1-6-15US
ビル 4F/

神戸市垂水区舞子坂3丁 目15-9

東京都千代田区永田町2-1-2衆
議院第二議昌会館324号室フ

岐阜県岐阜市江添 3丁 目7-26金
子 ヒ
゛
ル3Fレ

東京都千代田区永田町2-歩 1衆
議院第一議員会館623号 イ

東京都千代田区永田町2-1-1参
議院議昌会館6ol号室 ィ

東京都千代田区永田町2丁 目2番

1号衆議院第一議員会館HOa生
東京都千代田区永 田町2-1-1参
議院議 昌会館■05号室

福岡県北九州市人幡東区中央3-
8-24 
了

福岡県北九州市人幡東区中央3-

8-24 f
福島県田村市船引町船引字中島
19  ヤ

千代田区永田町21-2衆議院第
二議員会館 1022号 ノ

埼玉県東松山市和泉町3-15

東京都台東区鳥越2-12-2′

東凍都千代田区永田町歩2-1衆

議院第一議員会館523号室了

石川県金沢市南新保町口24-1新

?青ヒ
゛
ル3階 ン

東京都千代田区永田町2-1-1参
議院議昌会館309号室 ノ

項  目  別  区  分

支出を受けた者の氏名
(又は名称)

フレン ドシンプ政治
フォーラム大江康弘君
を励ます会/
自由民主党兵庫県参議
院渓挙区第一支都 /

衆議院議員西村明宏君
を励ます会事務局 /
渡辺たけゆき君を励ま
す会事務局 ノ

衆議院議員伊東良孝政
絡 セ ミナー ′

清衛会 /
衆議院議員福 田達夫君
狩励支子会 /

現代日本研究会 r

自由民主党福岡県参議
院渓拳区第二支部′

自由民主党福岡県参議
院渓基区第二支都 ノ

荒井広幸後援会 ィ

赤沢 りょうせい政経セ
ミナー ′

泰進会

公益社団法人日本助産
自而会 /

白石とおる君を囲む会

はせ浩政経セミナ弓

『明日の日本』研究分

年 月 日

H25/6/26

H25/6/28
ン

H25/7/25

H25/9/57

H25/9/6了

H25/9/6

H25/10/10

H25/10/17

H25/10/24

H25/10/24

H25/10/2彰

H25/11/1

H25/11/1

H25/11/5

H25/11/11

H25/11/19

H25/11/1,

(3)政治活動費の内訳

金 額

209000

30,000

20,009

20)000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,00Q

15,00Q

20,000

20,000

20,000

支 出 の 目 的

会費

会費

会費

会費

会費

会費

会費

会費

△
蒸 費

会費

会費

会費

会費

会費

会費

△
芸 費

会費

行番号

38

34

35

86

37

38

39

40

4 1

42

43

44

45

46

47

48

49

32



CI
(その 15)

1.組織活動費

渉外費

備 考支出を受けた者の住所
(又は所在地 )

屎原郡千代 田区永田町外 1-2衆
議院第二議 員会館 809号 室
東京都新宿区市谷本村町 3番 2
0号新 幕 ■ ビル 4F /
大分市長浜町2-12-10日召栄ヒ

ヾ
ル1

Fゝ白́ヒ  /
東京都千代田区永田町2-2-1衆
議院第一議員会館808号室  タ
東京都千代田区永田町2-1-1参
議院議員会館 1209号室窯政会 ノ

東京都練馬区豊玉北5-23-11
r

吹田市高浜町9-16フ

東京都千代 田区永 田町2-2-1衆
議院第一議 昌会館 1204暑室 r

東京者呂千代田区永田町外2-1衆
議院第一議員会館 1023号室 ´
東京都千代田区永田町歩1-1衆
議院議 員会館820号室
東京都千代田区永田町2-2-1衆
議院第一議員会館603号室
京都市南区東九条河辺町 23-
19 r

田 田町 2-1-

東京都千代田区永田町 2-1-
1参議院議員会館 1019号室 /
東京都千代田区永田町 2-2-
1衆議院第 1議員会館410号室
町村信孝事務所凸 /
東京都千代田区永田町2丁 目2番
1号衆議院第一議員会館 1010■
東京都千代 田区永 田町2-2-1衆
議院第一議 昌会館 311号室r

項  目  別  区  分

更出を受けた者の氏名
(又は妃称 )

木村太郎君を励ます会

宇都隆史後援会
r

いそざき陽輔新風会代
表磁崎陽輔 /

小熊慎司を育てる会ノ

2013政経フォーラムン

新時代政経フォーラム

とか しきなおみ君を育
てる会 ン

義家弘介後援会

鴨下一郎君と明日を拓
く会 ノ

宮沢洋一君を励ます会

関芳弘政経セミナー事
務局 ア
西田昌司東京政経セ ミ
ナー事務局一粒会

′
.

牧野たかお君を育てる
会事務局  ギ

参議院議員山本順三君
狩励ます会  ノ

信友会

田中和徳 と都市再生を
語る会実行碁 昌会 r

衆議院議員宮路和明君
を励ます会 /

年 月 日

H25/11/1◆

H25/11/18

H25/11/19

H25/11/20

H25/11/21

H25/11/2a

H25/11/25

H25/11/26

H25/11/2o″

H25/11/24

H25/11/28

H25/12/2

H25/12/2

H25/12/2

H25/12/2

H25/12/3t

H25/12/3

(3)政治活動費の内訳

金 額

20,000_

20,000

30,009

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

40,000

40,00o

20,000

20,000

支 出 の 目 的

会費

会費

会費

会費

会費

会費

会費

会費

会費

会費

会費

会費

会費

会費

会費

会費

会費

行番号

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

6 1

62

63

64

65

66

33



Cil

(その15)

l。 組織活動費

渉外費

備 考更出を文けた者の住所
(又は所在地 )

凍京都千代 田区永 田町2-卜2衆
議院第 2議昌会佑 810丹室  f
東京都千代田区永田町2-1-2衆
議院第二議員会館917号室 r

東京都立川市高松町3-14-11マ
スターズオフィス立川  /
東京都千代田区麹町1-3-5ダイ
アン麹町ビル401号    /
東床都千代田区永田町2丁 目1-1参議
院議員会館619号長谷川岳事務所 ′

沼津市東間門一丁目2-5ィ

東京都千代田区永田町2-1-1参
議院議員会館904号室 Υ

東京都千代 田区永田町2-2-1-
903 ィ

福井市大手3-4-1福井放送会館3

階 て

項  目  別  区  分

支出を受けた者の氏名
(又は名称 )

谷公一君を励ます令
衆議院議員山田美樹 さ
ん狩励主す会

誠潔会

新世紀政策研究会

長谷川岳君を励ます会
実行碁 昌会 ノ

岩井茂樹保守一徹を語
る会  学

中川雅治懇話会 /

高市早苗 さんをみんな
で激 F九十る会 ヽ

山崎正昭後援会山崎正
昭君 「参議院議長就任
祝智会 I実行碁昌会r

年 月 日

H25/12/4

H25/12/5く

H25/12/10

H25/12/10′

H25/12/11

H25/12/16

H25/12/18

H25/12/19

H25/12/20

(3)政治活動費の内訳

金 額

20,000

20,000

20)000

20,00Q

20,00Q

20,000

20,000

20,000

40,000

633,740
2,208,740

支 出 の 目 的

△
言 費

△
芸 費

会費

会費

会費

会費

会費

会費

会費

そ の 他 の 支 出

△
口 計

行番号

67

68

69

70

7 l

72

73

74

75

34



(その15)

1.組織活動費

旅費交通費

備 考
更出を受けた者の住所
(又は所在±1子 )

項  目  別  区  分

文出を受けた者の氏名
(又は名称 )

年 月 日

(3)政治活動費の内訳

金 額

509,381
509,381

支 出 の 目 的

そ の 他 の 支 出

△
口 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1 0

11

と2

1 3

14

15

/

35



Ci O
(その 15)

4.宣伝事業費

宣伝広報費

備  考更出を受けた者の住所
(又は所在地 )

福島県いわき市内郷
`綴
町大木下

1番地 /
福島県いわき市内郷綴町大本下
1番封
'7福島県いわき市内郷綴町大本下

1番士十

“

r

福島県いわき市内郷綴 町大本 下
1番封竹′

福島県いわき市内郷綴町大本下
1番地 /

福島県いわき市内郷綴町大木下
1番地 /

福島県いわき市内郷綴町大木下
1番地 /

福島県いわき市内郷綴町大木下
1番地 /

福島県いわき市平宇二町目1ク

福島県いわき市平字二町目l多

福島県いわき市平字二町目17
/

福島県いわき市小名浜大原宇丁
新地211-1/
大阪層大阪市中央区安土町 1丁
目 8番 15号
野村不動産大阪 ビル 3F/
大 ll反府大 1坂市中央区

~女
土町 1丁

目8番 15£∴
野村不動産大 F反 ビル 3F/
いわき市平宇田町65-2・ アアィ
ファマンションいわき101/

福島県いわき市平字二町目17/

項  目  別  区  分

支出を受けた者の氏名

`又

は名林 )

東京電子ブ リンター

(株 )/

原原電子プ リンター

(株 )/

東京電子プリンター
(オ朱)

東京電子プ リンター

(1未)/
原京電子プ リンター

(オ共)/
東京電子プ リンター

(株 )/

東京電子プリンター

(株)/
東京電子プリンター

(株)/

株式会社山崎活版巧

株式会社山崎活版ル

株式会社山崎活版ル
ハ
゛
ックス情報システム株式会

社   /ヤ

‐

ファーストナリヽ
゛
株式会社

ファーストサー′ヽ
゛
株式会社

r

ユニバース株式会ネ土/

株式会社山崎活版所

年 月 日

H25/1/25/

H25/2/26/

H25/3/26

H25/8/26/

H25/9/26

H25/10/28
/

H25/11/25

H25/12/2身

H25/2/2,

H25/3/25/

H25/6/25/

H25/4/15/

H25/5/23
/

H25/12/16
/

H25/10/?9

H25/12/27
/

(3)政治活動費の内訳

金 額

41,999

41,995

42,849

10,39身

24,57Q

17,74a

12,289

16,389

15,75Q

25,209

10,60o

44,109

17,640

24,780

44)10q

25,209

支 出 の 目 的

印昂r代 ノ
印用1代

印刷代

印用J代

印刷代

印刷代

印用1代

印屈J代

印刷代

印用」代

印帰1代

一斉連絡システム利用料

PCド メイン名利用料

PCドメイン名利用料

印刷代

印昂」代

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

l l

12

13

1 4

15

1 6
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CI Э

(その15)

4.宣伝事業費

宣伝広報費

備  考又出を受 けた者の住所
(又は所在地 )

項  目  別  区  分

支出を受けた者の氏名
(又は名称 )年 月 日

(3)政治活勃費の内訳

金 額

28,140
443,715

支 出 の 目 的

そ の 他 の 支 出

△
ロ 計

行番号

l 7

と8

1 9

20

37



CI O
(その15)

5,政治資金パーティー開催事業費

岩城光英さんを励ます会

備  考更出を受けた者の住月ヴf

(又は所在地 )

福 島県いわき市平赤井宇―の町

55-1  /
福島県いわき市鹿島町走熊小神
山 48-3  ン

東京都千代田区平河町歩午 1

いわき市平字田町65-2・ アル
フアマンションいわき101`

項  目  別  区  分

支出を受けた者の氏名
(又は名称 )

あかい菜園 (株 )

(株 )報徳バス報徳ツ
ア~ズ  才

都市センターホテル

ユニバース株式会社

年 月 日

H25/2/20.

H25/2/20了

H25/3/6f

H25/1/24

(3)政治活動費の内訳

金 額

140,500

262,300

1,745,919

155,40q

4,619
2,308,738

支 出 の 目 的

お生産代

バス代

会場代

印刷代

そ の 他 の 支 出

△
ロ 計

行番号

l

2

3

4

5

6

7

8

9

1 0

11

1 2

1 3

14

l 5

イ

38



Ci
⌒

|、
、_,,ノ

(その15)

7.調査研究費

書籍購入費

備  考

/

ヌ出を受けた者の住所
(又は所在地 )

福島市永井川字壇ノ腰 19-1
/

項  目  別  区  分

更出を覧けた者の氏第
(又は名称 )

有限会社タクティクス
/

年 月 日

H25/6/5
/

(3)政治活動費の内訳

金 額

12,009

17,930
29,980

支 出 の 目 的

年間購読料

そ の 他 の 支 出

△
ロ 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1 2

l 3

1 4

1 5

９

／

　
　

　

３



(その17)

1 資産等の総括表

登
l産
等 の 状 況

資 産 等 の 有 無

備 考征

日

日

日

日

図

日

日

日

日

有

□

□

□

□

□

□

□

資 産 等 の 項 目 別 区 分

ア 上 地

イ 建 整

ウ 崖整2駈査≧且地上立乙地上撞丞L旦地2賃佐控

エ ≧ 径 2価 復 盗 型 Σ 日_と 量 ≧ 全 塾 産

オ翌亀【鍵堤蟹孔箸 び 当 産 重 全 と 陰 く蟷通 監 全 と 送 く に
ど
】

力  金 鐘 仁 誕

キ = 伍 正 盗

ク 出 資 L⊥ 乙 控 型

ケ 貸旦上」上2残重述型 二旦と運≧全食生全

コ 童 込 と 胆 と 全 畳 企 型 五 旦 二 量 え h数 全

サ
取得の価額が100万円を超える施設の利用に関する権

型

シ 佐△九」上 Qゑ重述型 Σ旦と量盈全佐△全

40



CⅢ

(その20)
と 圭

目
抵
爵旦

添付書類 (別添のとお り)

1 領収書等の写し

□  2 監査意見書 (政党本部及び政治資金団体に限る。)

日 3 政治資金監査報告書 (国会議員関係政治団体に限る。 )

この報告書は、政治資金規正法に従つて作成したものであって、真実に相違ありません。

平成26年 5月  21日

政治団体の名称  自由民主党福島県参議院選挙区第一支部

会計責任者の氏名 吉田 政機 Q
代 表 者 の 氏 名  (代表者については解散時のみ記入すること)

(印 )

41



政治資金監査報告書

自由民主党福島県参議院選挙区第一支部

代表 岩域 光英 殿

登録政治資金監査人

登 録 番 号

研修終了年月日

平成 26年 5月 8日

絞末赤

第 2552号

平成 21年 6月 5日

O   l.監
査の概要

(1)私は、政治資金規正法 (以下「法Jと いう。)第 19条の 13第 1項
の規定に基づき、自由民主党福島県参議院選挙区第一支部の平成 25年に係
る法第 12条第 1項 に規定する収支報告書のすべての期間を対象 として、当
該収支報告書並びに当該収支報告書に係る会計帳簿、明細書、領収書等、領

収書等を徴 し難かった支出の明細書、振込明細書及び振込明細書に係る支出

目的書 (支出の目的が記載された振込明細書の写 しを含む。以下同じ。)に

ついて、支出に関する政治資金監査を行った。/

∪

(2)こ の政治資金監査は、法第 19条の 13第 2項 に定めるところにより
政治資金適正化委員会が定める「政治資金監査に関する具体的な指針J(以
下「政治資金監査マニュアル」という。)に基づき行った。/

(3)私の責任は、外部性を有する第二者として、国会議員関係政治団体の
会計費任者の作成又は徴取 した収支報告書並びに当該収支報告書に係る会計

帳簿、明細書、領収書等、領収書等を徴 し難かった支出の明細書、振込明細

書及び振込明細書に係る支出目的書について、政治資金監査マニュアルに基

づき政治資金監査を行った結果を報告することにある。 /

(4)こ の政治資金監査は、自由民主党福島県参議院選挙区第一支部の主た
る事務所において行った。

ミ
寸

2.監査の結果



O

私が実施 した政治資金監査の結果は、以下のとおりである。

(1)法第 19条の 13第 2項第 1号に規定する事項について、会計帳簿(

程軽ョ
∠
領収書等

ォ
び領収書等を徴

とみ::::i3と 拳§ ::::を :なお、振込明細書及び振込明細書に

なく、振込明細書及び振込明細書に係る支出目的書は存在 しなかっ7

(2)法第 19条 の 13第 2項第 2号に規定する事項について、会計帳簿に

は、当該国会議員関係政治団体に係るその年における支出の状況が記載され、

かつ、当該国会議員関係政治団体の会計責任者が当該会計帳簿を備えていた。/

(3)法第 19条 の 13第 2項第 3号 に規定する事項について、法第 12条

第 1項に規定する収支報告書は、会計帳簿、明細書、領収書等及び領収書等

を徴 し難かつた支出の明細書に基づいて支出の状況が表示されていた。/

(4)法第 19条の 13第 2項第 4号に規定する事項について、領収書等を

徴し難かつた支出の明細書等は、会計帳簿に基づいて記載されていた。また、/

振込明細書に係る支出目的書は存在しなかった。

3.業務制限

自由民主党福島県参議院選挙区第一支部と私 との間には、法第 19条 の 13

第 5項の規定に違反する事実はない。

また、自由民主党福島県参議院選挙区第一支部と政治資金監査の業務を補助

した使用人その他の従業者との間においても、同様である。

以 上

∞
寸

0 ／

　

／


